紧凑型压力变送器                                   型号系列
食品/制药/生物工程用                                CC6000-F
设计特征
� 量程 0⋯160 mbar到 0⋯100 bar
� 线性误差滞后＜＋0.2 % f.s.
� 压敏电阻测量系统, 真空密封，过载保护
� 卫生设计符合 EHEDG, FDA和 GMP条例
� 材质及表面质量符合卫生要求

纹或连接电缆可按设计
过程接头
见第 3页和订购代码可变量
材质号：套管材质 1.4404
温度范围
环境温度：-10…+70 ℃
存放温度：-10⋯+90 ℃
过程温度：取决于设计，零下温度
取决于系统充液
量程/过载极限
见订货细节
中间量程可按要求
响应时间
≤20 ms
测量精度
线性误差包括滞后＜+0.2 % f.s.
（量程≥0⋯60 bar 的为＜＋0.3%
f.s.)
固定点调整
调整精度＜±0.2 ％ f.s.
温度影响：
a)壳体
－零点＜0.2％／10 k f.s.
－测距＜0.2％／10 k f.s
b)过程连接（隔膜密封）取决于设
计
隔膜密封
Data Sheet: D4-020/5
Field housing version plug/cable version
slotted screwdriver
1.5 x 40
union nut
zero
zero
span
span
span
zero
upper edge of
potting compound
upper edge of
potting compound
standard connections
Connection diagram
2-wire
 connection
3-wire
connection
field housing right-angle plug cable connection locking plug
技术数据（续）
平装膜盒         零点误差
DN25/ 1″        4.8 mbar/10 k
DN32/ 1 1/2″    2.3 mbar/10 k
DN40             1.6 mbar/10 k
DN50/ 2″        0.6 mbar/10 k
在线膜盒         零点误差
DN25/ 1″        9.5 mbar/10 k
DN32/ 1 1/2″    4.1 mbar/10 k
DN40             3.9 mbar/10 k
DN50/ 2″        3.9 mbar/10 k
所列出的过程连接的零点误差对于
标准设计来说是一个参考值。我们
可以按要求提供一个详细的系统计
算。减小隔膜密封误差的系统也是
可以实现的。
辅助电源
标准设计
标称电压        24V DC
功能范围        6⋯30V DC
最大充许电压    30V DC
电源电压影响
≤0.01 % f.s. /V
信号输出

继续下一页
Data Sheet: D4-020/5
订货须知（续）    -请给出未列型号的其他特性
标准连接
在线隔
膜密封
两侧卡箍连接符合
IS O285 管道符合
O.D.Tubing inch
BS4825 part 1
.1”
.1 1/2”
.2”
DF3210
DF3230
DF3240
平装
膜盒
管道式无菌膜盒，符合 DIN 11851
ISO1127管道式无菌膜盒 ISO 2852，符合 DIN2463
英寸管道式无菌膜盒，符合 O.D.Tubing BS 4825 Part1
DL51..
DL52..
DL53..
在线
膜盒
螺帽两侧 DIN 11851
连接 DIN 32676 DIN 11850
连接 IS O285 O.D.BS48 Part1
DF61..
DF62..
DF63..
管道DIN
11850
ISO管道 管道符合
DIN 2463BS4825 Part 1
无菌连接
尺寸 .DN 25
.DN 32
.DN 40
.DN 50
.DN 25
.DN 32
.DN 40
.DN 50
1”
-
1 1/2”
2”
10
20
30
40
卫生 .表面，标准
.卫生设计
1
(特殊表面，见样本 D1-030)  HY
膜片材质
不锈钢 no.1.4404 标准
不锈钢 no.1.4435
其它材料按要求
A4001
A4007
A4009
系统充液
充液
食品油 FD1
（USDA-H1 符合 FDA）
食品油 FD1
（USDA-H1 符合 FDA）
食品油 FD2
（USDA-H1 符合 FDA）
植物油 FP